
 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 

      Město Holice 

      Holubova č.p.1, 

        534 01 Holice 

        IČ: 00273571 

        Zastoupený: Mgr. Ladislavem Effenberkem 

 

 
 
 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO 

PROJEKT: 

„Zateplení a výměna oken ZŠ Holubova č.p. 47 v 

Holicích“ 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) sepsal k výše uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu 

 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

 

OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV 

ZADAVATELE 
Město Holice 

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ 

ZADAVATELE 
Holubova č.p. 1, 534 01 Holice 

IČ: 00273571 

JMÉNO(-A) A PŘÍJMENÍ OSOBY 

OPRÁVNĚNÉ JEDNAT JMÉNEM 

ZADAVATELE 

Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zadavatel:  

 

 

 Název veřejné zakázky: 

 

 



 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 
II. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

 

Záměrem projektu je zateplení a výměna oken nové budovy, zateplení a výměna oken staré budovy 

ze dvora v ZŠ Holubova č.p. 47 v Holicích a tím snížení potřeb tepla na vytápění. Venkovní stěny 

nebo stěny mezi vytápěným a nevytápěným prostorem budou zatepleny tep. Izolací EPS tl. 140 mm a 

100 mm. Podlaha v prostoru půdy celého objektu bude zateplena MV o celkové tl. 240 mm a 

v místech pochozích lávek v rozsahu dle projektu zakryta OSB deskami. Nevyužívané prostory půdy 

(prostory mezi stropem posledního podlaží a střešní krytinou) budou zatepleny foukanou izolací 

z celulózy o tl. 300 mm. Projekt také zamýšlí výměnu stávajících dřevěných otvorových výplní za nová 

plastová okna a dveře o předepsaných požadavcích. 

 

Členění stavby 

SO-01   – Nová budova 

SO- 02  – Stará budova 

SO-06   – Ostatní a vedlejší náklady 

 

Podrobněji uvedeno v projektové dokumentaci. 

 

 

Předmět veřejné zakázky zahrnuje následující rozsah prací a dodávek: 

1. Zhotovení díla dle zadávací dokumentace. 

 

2. Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby a při vydání pravomocného kolaudačního 

rozhodnutí. 

 

3. Geodetické práce při provádění stavby (vytyčení inženýrských sítí) 

 

 

4. Vypracování dokumentace skutečného provedení  

 

5. Kompletační činnost (inženýrská činnost- zkoušky a ostatní měření) 

 

 

 

6. Likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy. 

 

 

7. Pamětní deska včetně její montáže 

 

 

Pamětní deska:  

 



 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 
- Pamětní deska musí být zhotovena v souladu s pravidly poskytovatele dotace, zejména 

v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP v aktuální verzi a 

v souladu s Grafickým manuálem povinné publicity pro OPŽP 

 

- Stálá informační tabule/ trvalá pamětní deska má minimální rozměry 300 x 400 mm. Deska 

může být celobarevná nebo jednobarevná. Doporučený materiál pro výrobu jednobarevné 

desky: leštěný kámen, sklo, bronz. Doporučený materiál pro barevnou variantu: plast, 

samolepa pro venkovní použití apod. 

 

- Státní fond životního prostředí si vyhrazuje právo připravit tiskový podklad informační tabule. 

 

 

DALŠÍ SDĚLENÍ ZADAVATELE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

- Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhl. č. 

137/1998, o obecných technických požadavcích na výstavbu ve znění vyhlášek č. 491/2006 a 

č. 502/2006 a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (stavební zákon). Dodávky budou dokladovány k přejímacímu 

řízení potřebnými platnými certifikáty. 

- Nutné případné zábory pro výstavbu, přeložky, vytýčení inženýrských sítí, vypracování DIO a 

zajištění DIR apod. si zhotovitel zajišťuje sám na vlastní náklady. 

- Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti 

budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 

zhotovitelem nahrazeny novými.  

 

Stavební práce budou uchazečem zabezpečeny v celém rozsahu projektové dokumentace               a 

v souladu s příslušnými platnými ČSN. 

 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky celkem činí:  8 663 000 Kč bez DPH. 

 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činí: 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:  5 787 307 Kč bez DPH bez rezervy 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:                      7 002 641 Kč včetně DPH bez rezervy 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:  7 392 624, – Kč  s rezervou včetně DPH 

 

 

Rezerva na pokrytí nepředvídatelných událostí činí: 322 300 Kč bez DPH. 

 

 

   

IV. Zvolený druh zadávacího řízení 

 

Jedná se o zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 



 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 
 

 

V. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 

Název: První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:   

                                                                             Hradecká 364, 

                                                                             566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma uchazeče:                                       společnost s ručením omezeným 

IČ:                                                                        15029958 

DIČ:                                                                      CZ15029958 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky s uvedením části veřejné zakázky plněné 

subdodavatelem      

  

Název hodnotících kritérií: 

 

A. Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH  bez rezervy:                       7 002 641,-  Kč   

          

 

Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči: 

 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána 

nabídka uchazeče První vysokomýtská stavební společnost s.r.o.. Nabídka uchazeče byla hodnocena 

v kritériu Výše nabídkové ceny nejvyšším možným počtem bodů (100,00). Uchazeč předložil nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

 

 

Části veřejné zakázky plněné subdodavatelem: 

 

Uchazeč hodlá následující části předmětu veřejné zakázky  plnit prostřednictvím subdodavatelů: 

výplně otvorů (20 %), elektroinstalace (0,5%), klempířské a pokrývačské práce (7,9%), copilotová 

stěna (1,7%) a foukaná izolace (0,2%). 

 

 

VII. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

Nabídková 

cena             

v Kč bez DPH 

bez rezervy 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH bez 

rezervy 

1. BW-stavitelství s.r.o. 
Vysokomýtská 718, 

534 01 Holice 
15049752 

6 921 543,17  8 375 067,24 

2. AVENZO VICE a.s.  
Křižíkova 2988/68g, 

612 00 Brno 
27686680 

6 869 990,33 8 312 688,30 



 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

 

 

 

 

VIII. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

 

Nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

3.  STYLBAU s.r.o.  

Pardubická 118/79, 

500 04 Hradec 

Králové 

25957481 
6 496 311,60 7 860 537,- 

4. 

První vysokomýtská 

stavební společnost 

s.r.o. 

Hradecká 364, 566 

01 Vysoké Mýto 
15029958 

5 787 307,- 7 002 641,- 

5. STATING s.r.o. 

Pardubická 861/75a, 

500 04 Hradec 

Králové 

25963864 
6 068 980,96  7 343 466,96 

6. 
Stafi Finalizace Staveb 

s.r.o. 

Ostřešany 320, 530 

02 Pardubice 
25968203 

6 789 643,- 8 191 268,- 

7. 
1. Pražská stavební 

s.r.o. 

Prokopova 148/15, 

130 00 Praha 
29011671 

6 789 000,- 8 214 690,- 

8. MATEX HK s.r.o. 
Kladská 181, 500 03 

Hradec Králové 
25968807 

6 509 901,- 7 876 980,21 

9. 
BV Stavitelství, spol. 

s.r.o. 

Nad Nuslemi 714/11, 

140 000 Praha 4 
26434563 

6 666 729,- 8 066 742,- 

10. KPV Systém s.r.o. 
Lázeňská 354, 562 

01 Ústí nad Orlicí 
27546756 

6 040 878,32 7 309 462,77 

11. ASJ s.r.o. Světí 8, 503 12 Světí 25281861 
6 298 747,- 7 621 484,- 



 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00648269 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 
IX. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

 

Irelevantní 

 

X. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

 

Irelevantní 

 

XI. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

 

Irelevantní 

 

 

 

V Holicích dne 15. 7. 2014 

 

                                                                                      

 

………………..………...............                                                         

razítko a podpis zadavatele                                                               

 

Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města 

 


		2014-07-16T08:55:21+0200
	Mgr. Ladislav Effenberk




